
Zarządzenie Wewnętrzne Nr 24/2009
Burmistrza Gminy Goleniów

z dnia 8 czerwca  2009 r.  

w sprawie zmiany Regulaminu pracy Urzędu Gminy i Miasta w Goleniowie 

Na podstawie art. 104 kodeksu pracy  (Dz. U. z 1998 r. Nr 21, poz. 94, Nr 106, poz. 668, Nr 113, poz. 717, z 

1999 r. i Nr 99, poz. 1152, z 2000 r. Nr 43, poz. 489, Nr 107, poz. 1127 i Nr 120, poz. 1268, z 2001 r. Nr 11, 

poz. 84, Nr 28, poz. 301, Nr 52, poz. 538, Nr 99, poz. 1075, Nr 111, poz. 1194, Nr 123, poz. 1354, Nr  128,  

poz. 1405 i Nr 154, poz. 1805, z 2002 r. Nr 74, poz. 676, Nr 135, poz. 1146, Nr 199, poz. 1673 i Nr 200, poz. 

1679, z 2003 r. Nr 166, poz. 1608 i Nr 213, poz. 2081, z 2004 r. Nr 96, poz. 959, Nr 99, poz. 1001, Nr 120,  

poz. 1252 i Nr 240, poz. 2401, z 2005 r. Nr 10, poz. 71, Nr 68, poz. 610, Nr 86, poz. 732 i Nr 167, poz. 1398, 

z 2006 r. Nr 104, poz. 708 i 711, Nr 133, poz. 935, Nr 217, poz. 1587 i Nr 221, poz. 1615, z 2007 r. Nr 64, 

poz. 426, Nr 89, poz. 589, Nr 176, poz. 1239, Nr 181, poz. 1288 i Nr 225, poz. 1672, z 2008 r. Nr 93, poz. 

586, Nr 223, poz. 1460 i Nr 237, poz. 1654 oraz z 2009 r. Nr 6, poz. 33) i art. 42 ustawy z dnia 21 listopada 

2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 223. poz. 1458) zarządza się, co następuje: 

    § 1. W Regulaminie pracy Urzędu Gminy i Miasta w Goleniowie stanowiącym załącznik do Zarządzenia 

Wewnętrznego Nr 36/2003 Burmistrza Gminy Goleniów z dnia 28 listopada 2003 r. w sprawie Regulaminu 

pracy Urzędu Gminy i Miasta w Goleniowie, zmienionym Zarządzeniami Wewnętrznymi Burmistrza Gminy 

Goleniów Nr 8/2004 z dnia 22 stycznia 2004 r., Nr 17/2004 z dnia 10 maja 2004 r., Nr 39/2004 z dnia 10 

listopada 2004 r.,  Nr 30/2005 z dnia 21 października 2005 r., Nr 8/2006 z dnia 17 marca 2006 r., Nr 10/2006 

z dnia 10 kwietnia 2006 r., Nr 14/2007 z dnia 12 kwietnia 2007 r., Nr 32/2008 z dnia 6 października 2008 r. i 

Nr 7/2009 z dnia 16 lutego 2009 r.,  wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 5:

a) po ust. 4b dodaje się ust. 4c w brzmieniu: 

„4c) Ustala się czas pracy na stanowisku: robotnik gospodarczy od poniedziałku do piątku w 

godzinach od 7.00 do 15.00”;

b) ust. 8 otrzymuje brzmienie: 

„8.  W  Urzędzie  obowiązuje  trzymiesięczny  okres  rozliczeniowy  czasu  pracy  dla  pracowników 

zatrudnionych  w  Komendzie  Straży  Miejskiej.  Dal  pozostałych  pracowników  Urzędu  obowiązuje 

czterotygodniowy okres rozliczeniowy, mierzony od każdego pierwszego poniedziałku w danym roku 

– przez cztery tygodnie.”    

       2)   § 19 otrzymuje brzmienie:

1. Pracodawca zapewnia pracownikom bezpieczne i higieniczne warunki pracy. 

2. Każdy nowo przyjęty pracownik przechodzi przeszkolenie wstępne, obejmujące instruktaż ogólny 

oraz  instruktarz  stanowiskowy,  dotyczące  bezpieczeństwa  i  higieny  pracy  oraz  ochrony 

przeciwpożarowej w zakresie niezbędnym do wykonywania ciążących na nim obowiązków. 



3. Pracownicy podlegają szkoleniom okresowym bhp, pracownicy administracyjno – biurowi w formie 

samokształcenia, co 5 lat, natomiast pracownicy na stanowiskach robotniczych, w formie instruktażu 

co 3 lata.

4. Szkolenie odbywa się zgodnie z Programem szkoleń opracowanym przez pracodawcę.

5. Pracodawca zobowiązany jest do oceny i dokumentowania ryzyka zawodowego związanego z 

wykonywaną pracą oraz stosowania niezbędnych środków profilaktycznych zmniejszających ryzyko 

zawodowe.

6.  Pracodawca  informuje  na  piśmie  pracowników  o  ryzyku  zawodowym,  które  wiąże  się  z 

wykonywaną pracą. Pracownik potwierdza na piśmie zapoznanie się z ryzykiem zawodowym.” 

     § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Administracji i Spraw Społecznych. 

     § 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania go do wiadomości w sposób 

zwyczajowo przyjęty w tutejszym Urzędzie. 

                                                                                               Burmistrz Gminy Goleniów 

                                                                                                  Andrzej Wojciechowski

Opracowała: Edyta Guzikiewicz 


